令和５年１２月２２日

５年１組保護者様

船橋市立市場小学校

校 長 生井 敏昭

船橋支会による下校時刻変更のおしらせ

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本校教育にご理解、ご協力いただきましてあり

がとうございます。

さて、２月本校で船橋支会が開催され、５年１組にて研究授業が実施されま

す。教職員の指導力向上や教育課題について研究協議をするものです。

そのため、５年１組の日課を下記のようにさせていただきます。御理解をお

願い致します。

記

１．日時  ２月７日（水）５時間授業

        ５校時 １４：００～１４：４５

        下校  １４：５０

２．その他

 ・他の学級は、４時間授業です。